
 

Ammattilaisohje, Päiväsairaala, 2024 

Savene-lääkehoidon käyttö ekstravasaation hoidossa 

 
Toimintaohje hoitajille ja päivystävälle lääkärille antrasykliinien (doksorubisiini, 

daunorubisiini, epirubisiini, idarubisiini) aiheuttamiin ekstravasaatioihin virka-ajan 

ulkopuolella. 

Päätöksen Savene-lääkehoidon aloituksesta tekee päivystävä lääkäri. Yhteys ensisijaisesti 

sisätautien takapäivystäjään. Mikäli takapäivystäjä ei ole tavoitettavissa, ota yhteys sisätautien 

etupäivystäjään.  

  

Selkeässä ekstravasaatiossa aloitetaan lääkehoidoksi Savene eli Deksratoksaani i.v erillisen 

ohjeen mukaan, viimeistään  6 h kuluessa ekstravasaatiosta.  Savene-infuusio annetaan 

kolmena peräkkäisenä päivänä. Savenea löytyy Satasairaalan sairaala-apteekin 

päivystysvarastosta 1 pakkaus, joka sisältää kaikkien kolmen päivän lääkeannokset (täytyy itse 

laimentaa). Päivystysvarasto sijaitsee Satasairaalan H-rakennuksen 1.kerroksessa.  

  

Päivystävä lääkäri laskee lääkkeen annostuksen potilaan kehon pinta-alan mukaan. Potilaan 

pinta-ala löytyy valmiiksi laskettuna syövän lääkehoitolehdeltä (SOLUSA).  

  

Savene on syöpälääke ja sen käytön yhteydessä tulee noudattaa syöpälääkkeiden 

asianmukaista käsittelyä ja hävittämistä koskevia ohjeita.  

 Älä viilennä tai käytä kylmäpusseja ekstravasaatioalueella. Jos aluetta on viilennetty, se 
on lopetettava vähintään 15 minuuttia ennen Savenen antoa. Savenen annon jälkeen on 
odotettava kaksi tuntia ennen kuin aluetta voidaan viilentää.  

 Ota kuva mahdollisesta ekstravasaatioalueesta ja täytä dokumentointilomake.  

 Laita uusi kanyyli käteen, jossa ei ole tapahtunut ekstravasaatiota. Huuhtelunesteeksi 
NaCl 0,9%.  

 

Savene suositeltu annos:  

 päivä 1: 1000 mg/m² infuusioaika 120min.  

 päivä 2: 1000 mg/m² infuusioaika 60min.  

 päivä 3: 500 mg/m² infuusioaika 60min.  
 

Jos potilaan kehon pinta-ala on yli 2,0m², annos ei saa ylittää 2000 mg päivinä 1 ja 2,  

eikä 1000 mg päivänä 3. Annosta on pienennettävä munuaisten ja maksan vajaatoiminnassa.  

 Ensimmäinen annos annetaan viimeistään 6 h kuluessa ekstravasaatiosta  

 toinen annos annetaan 24 h +/- 3 tuntia  

 kolmas annos annetaan 48 h +/- 3 tuntia  
 

Potilas siirtyy Satasairaalan sisätautien hoito-osasto 2:lle saamaan Savene-lääkeinfuusiota. 

Soita osaston vuorovastaavalle ja informoi potilaan tulemisesta. Seuraavien päivien 

lääkeinfuusioiden toteutus tapahtuu päiväsairaalassa/sisätautien hoito-osastolla 2:lla. 



 

 

 



 

 

 
 


